



Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja

Spółka z o.o.
ul. Powstańców 2
48-100 Głubczyce

Głubczyce, dnia 23.02.2021r.

L.dz. ZF/PK/10/2021

Wszyscy Wykonawcy/Dostawcy

Dot. postępowania publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru użytkowanych przez spółkę Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.

Pytanie 1

Czy w przypadku posiadania umów na czas nieoznaczony, odpowiedzialnym za ich wypowiedzenie będzie Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź 1

W przypadku posiadania umów na czas nieoznaczony odpowiedzialnym za ich wypowiedzenie będzie Wykonawca.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3

W Rozdziale 5 SIWZ, Zamawiający pisze: Umowa sprzedaży energii elektrycznej zostanie zawarta na okres od dnia 01.04.2021r. do dnia 31.03.2022r. (okres 12 m-cy). Ze względu na terminy umożliwiające zawarcie umowy, wynikające z Prawa Zamówień Publicznych oraz Instrukcji Ruch u Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, Wykonawca wnosi o zmianę tego zapisu na: Umowa sprzedaży energii elektrycznej zostanie zawarta na okres od dnia 01.04.2021r. do dnia 31.03.2022r. (okres 12 m-cy) jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu w umowie.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o udostępnienie wykazu szacunkowego zużycia z podziałem procentowym na strefę szczytową i pozaszczytową w przypadku grupy taryfowej B22?

Odpowiedź 4

Grupa taryfowa **B22** – podział procentowy: w strefie szczytowej 15,33% w strefie pozaszczytowej 49,02% szacunkowego zużycia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mariusz Rubczyński